
PUESTO CABALLO LAC JINETE LDN PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO

1º KARIM AS2863 ALONSO VAZQUEZ, IRENE AS4487 0 61,04

2º MACAO 17082 CANOVAS VILAPLANA, LAURA AS4052 0 67,44

3º SEVILLANO DE LA RIERA SUAREZ, ISABEL 152781 4 61,67

4º HUAPO DE NANSA AS3312 PARAJON COPIN, PEDRO JAVIER 88268 12 80,66

E LAG-CARISMA 109738 RUIZ GARCIA, KARMELE 48633

E PIEDRAFITA AS2348 FERNANDEZ RIERA, RAQUEL AS3813

E NAPO 80371 ARGUELLO ORTEA, BELEN 194482

PUESTO CABALLO LAC JINETE LDN PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO

1º POLIDORA 107843 GUTIERREZ RILO, JAVIER 71093 0 59,89

2º DIANORA REYES PEQUEÑO, SARA 0 73,76

3º HELLA DAVILA GARCIA, FIDEL 4 71

4º SHERIFF 103952 DAVILA GARCIA , FIDEL 13671 8 74,99

5º RAITAN JUNQUERA PERERA, JAIRO 198305 12 80,82

6º OPUS DE OLID 86507 GALLEGO BROGUERAS, LUIS 18976 19 116,72

E LOVE STORY 85765 ALFARO POVEDA, BELEN 40606

E MENAYA DE RUER SAEZ CHORRO, BORJA 58445

PUESTO CABALLO LAC JINETE LDN PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO

1º PICASSO ALONSO SANZ, CARMEN 42624 0 64,89

2º DO IT ALVAREZ MOYA, JULIO 42206 0 70,79

3º DIKY-DIKY BUYLLA ROVES, MATEO 42518 4 64,65

4º CITARA AZ 113178 MAESTRE ARMADA, IGOR 37766 4 69,06

5º HOLLY HOPE DE JC JUNQUERA PERERA, JAIRO 198305 4 76,1

6º VIÑON NEOCLASSICA 107810 MAESTRE ARMADA, IGOR 37766 8 61,02

7º FLASHTIME VH ANDRES SANZ,ELENE 68764 8 71,93

8º TUI COMINO IGLESIAS, PELAYO 49805 9 80,38

E SPORTMAN DU GOMEZ AROZAMENA, AINOHA 17370

E AZOR JUNQUERA PERERA, JAIRO 198305

PUESTO CABALLO LAC JINETE LDN PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO

1º PETIT LULU BIDEA AURTENETXEA, LUCIA 88790 0 74,09 0 29,45

2º LATIGO QUIN 54703 ALONSO JATO, MARIA 52897 0 66,85 0 32,04

3º CHESTER 85896 GARCIA POLO, MONTSERRAT 63817 8 79,1

4º KASANDRA CEM 82336 GALLEGO SARDINAS, LORETO 17449 16 95,91

E STORMY MC GARRY 148250 LEON GONZALEZ, MARIA 55714

PUESTO CABALLO LAC JINETE LDN PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO

1º LUR DE VALGRANDE AS3509 DIEGUEZ PEREZ, GLORIA 148876 0 72,78

2º HUMA UNIBASO ITURREGUI, LUCIA 68768 4 66,59

3º NIKA 55009 GARCIA ALVAREZ, EUGENIA 166441 4 67,63

4º LUNA DE BELUCHI 9221 GARCIA PEREZ, MARIO 45732 4 68,67

5º LAG-BADRA AL DIN 87367 VINUESA GALLEGO, JULIAN 45924 4 72,02

6º ALAZ 41582 MARQUINA DEL REY,GARAZI 149319 4 76

7º LINA AS3134 SUAREZ NOVAL, CORAIMA AS4629 29 130,13

ALTURA 1,00

CABALLOS 1,10

CABALLOS 1,20

PONIS D

PONIS D2



PUESTO CABALLO LAC JINETE LDN PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO

1º LETIZIA 54704 GARCIA POLO, MONTSERRAT 63817 0 68,12 4 30,28

2º GOLDAKO FIN EST FDEZ ELORDUI,OHIANE 0 67,6 4 32,72

3º LISBOA 50856 VINUESA GALLEGO, JULIAN 45924 0 69,74 8 25,85

4º LUNA PEREZ, JUDIT 0 68,27 8 28,19

5º KIRTAN IRURETAGOYENA JANKOWSKA, MARTINA 4 68,91

6º KIRTAN PAGARIZABAL RUIZ, OIHANE 93421 8 72,64

PUESTO CABALLO LAC JINETE LDN PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO

1º AMERICAN ANDRADE CARDENAL, MARIA 131121 0 64,48

2º RUBIA AS3815 SUAREZ NOVAL, CORAIMA AS 4629 0 71,18

3º PERDIGON 17301 MARTINEZ ANGOITIA, ALBA 58415 4 50,92

E ROBIN HOOD GONZALEZ SUAREZ, IRAIDA 42313

E ANTARES 40399 ANDRES AYUSO, JIMENA 131875

PUESTO CABALLO LAC JINETE LDN PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO

1º FALBALA PEREZ-BERNARDO VILLABRILLE, MARTIN 45877 0 61,83 0 27,11

2º CARMEN 192953 DIEGO PARDO, SILVIA 50567 0 55 0 28,1

3º KALIMA BIDEA AURTENETXEA, PAULA 0 61,84 0 29,1

4º FERRARI DOS MARES GALLEGO SARDINAS, CARLOTA 69279 0 64,56 0 31,02

5º GUREÑU 45272 ALVAREZ SUAREZ, MARINA 159539 0 54,49 4 32,16

6º LEVIS 49027 RICO DE SANTIGO, IGNACIO 142266 4 49,98

7º NEPAL 104993 GALLEGO SARDINAS, CARLOTA 69279 4 53,65

8º PATRIC 62704 HEVIA SANCHEZ, DANIELA 133429 4 53,94

9º VILLARINAII DE 92331 SUAREZ ALONSO, PABLO 148875 4 61,56

10º MANDARINA 91789 GARCIA RUEDA, JIMENA 160078 4 75,34

E COMETA 91796 ANDRES AYUSO, JIMENA 131875

PUESTO CABALLO LAC JINETE LDN PUNTOS TIEMPO PUNTOS

1º SIOUX 42924 MARTINEZ AVALOS, AMAIA 144161 0 37,96

2º NEPAL 104993 ARNAIZ SANTAMARIA, BRUNO 207741 0 48,57

3º NIEBLA 52038 QUIJADA MARIÑO, SOFIA 149209 8 77,97

E NIEBLA 52038 QUIJADA MARIÑO, ALEJANDRA 149210

PUESTO CABALLO LAC JINETE LDN PUNTOS TIEMPO PUNTOS

1º MEME PAS CAP 53073 MEDAL RIONDA, PABLO 194839 0 34,48

2º MICKY PAGARIZABAL RUIZ, ENARA 0 35,67

3º WILY FOC RICO DE SANTIAGO, IGNACIO 142266 0 35,73

4º CHUQUI 2861 ARREGUI GARCIA GALLARDO, ANA 194950 0 38,65

5º PIE VELOZ 10629 MARTINEZ GARCIA GALLARDO, ELENA 194959 0 41,42

6º WILY FOC RICO DE SANTIAGO, Juan 194952 0 51,34

7º GOMINOLA 91307 PEREZ BERNARDO VILLABRILLE, Jimena 133007 0 54,84

PONIS C

PONIS C2

PONIS B

PONIS B2

PONIS A



 

Fecha: 24 DE MAYO 2015 

 

 PRUEBA PONIS A 
 PUESTO CABALLO LAC JINETE LDN PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO 

 1º WILY FOC RICO DE SANTIAGO, IGNACIO 142266 0 36,27 

 2º MICKY PAGARIZABAL RUIZ, ENARA 0 38,16 

 3º MEME PAS CAP 053073 MEDAL RIONDA, PABLO 194839 0 38,72 

 4º CHUQUI 002861 ARREGUI GARCIA GALLARDO, ANA 194950 0 44,03 

 5º GOMINOLA 091307 PEREZ BERNARDO VILLABRILLE, Jimena 133009 0 47,87 

 6º WILY FOC RICO DE SANTIAGO, Juan 194952 4 49,04 

 7º PIE VELOZ 010629 MARTINEZ GARCIA GALLARDO, ELENA 194959 8 60,56 

 PRUEBA PONIS B2 
 PUESTO CABALLO LAC JINETE LDN PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO 

 1º NEPAL 104993 ARNAIZ SANTAMARIA, BRUNO 207741 0 41,38 

 2º NIEBLA 052038 QUIJADA MARIÑO, SOFIA 149209 0 41,50 

 E NIEBLA 052038 QUIJADA MARIÑO, ALEJANDRA 149210 E 

 E SIOUX 42924 MARTINEZ AVALOS, AMAIA 144161 E 

 PRUEBA PONIS B 
 PUESTO CABALLO LAC JINETE LDN PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO 

 1º MANDARINA 91789 GARCIA RUEDA, JIMENA 160078 0 37,83 

 2º FALBALA PEREZ-BERNARDO VILLABRILLE, MARTIN 045877 0 38,63 

 3º VILLARINAII DE  092331 SUAREZ ALONSO, PABLO 148875 0 40,09 
 4º GUREÑU 045272 ALVAREZ SUAREZ, MARINA 159539 0 40,84 

 5º FERRARI DOS MARES GALLEGO SARDINAS, CARLOTA 069279 0 43,02 

 6º COMETA 091796 ANDRES AYUSO, JIMENA 131875 0 49,73 

 7º NEPAL 104993 GALLEGO SARDINAS, CARLOTA 069279 4 33,23 

 8º LEVIS 049027 RICO DE SANTIGO, IGNACIO 142266 4 33,41 

 9º CARMEN 192953 DIEGO PARDO, SILVIA 50567 4 37,73 

 10º PATRIC 062704 HEVIA SANCHEZ, DANIELA 133429 4 39,64 

 11º KALIMA BIDEA AURTENETXEA, PAULA 8 36,05 

 12º PATRIC 062704 MARTINEZ OLAY, JULIA 145593 16 71,72 

 NP FERRARI DOS MARES ANDRES AYUSO,JIMENA 131875 NP 



 

Fecha: 24 DE MAYO 2015 

 

 PRUEBA PONIS C2 
 PUESTO CABALLO LAC JINETE LDN PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO 

 1º ANTARES 040399 ANDRES AYUSO, JIMENA 131875 0 47,62 

 2º PERDIGON 17301 MARTINEZ ANGOITIA, ALBA 58415 0 49,52 

 3º AMERICAN  ANDRADE CARDENAL, MARIA 131121 0 53,53 

 4º ROBIN HOOD GONZALEZ SUAREZ, IRAIDA 42313 0 54,57 

 5º RUBIA AS3815 SUAREZ NOVAL, CORAIMA AS 4629 0 63,46 

 PRUEBA PONIS C 
 PUESTO CABALLO LAC JINETE LDN PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO 

 1º GOLDAKO FIN EST  FDEZ ELORDUI,OHIANE 0 48,72 

 2º LETIZIA 054704 GARCIA POLO, MONTSERRAT 063817 0 52,12 

 3º KIRTAN IRURETAGOYENA JANKOWSKA, MARTINA 0 64,88 

 4º LUNA PEREZ ANDRES, JUDIT 4 49,00 

 5º LISBOA 50856 VINUESA GALLEGO, JULIAN 45924 4 51,93 

 E KIRTAN PAGARIZABAL RUIZ, OIHANE 93421 E 

 PRUEBA PONIS D2 
 PUESTO CABALLO LAC JINETE LDN PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO 

 1º LAG-BADRA AL DIN 87367 VINUESA GALLEGO, JULIAN 45924 4 55,64 

 2º HUMA UNIBASO ITURREGUI, LUCIA 68768 4 61,03 
 3º ALAZ 41582 MARQUINA DEL REY,GARAZI 149319 8 66,55 

 4º LUR DE VALGRANDE AS3509 DIEGUEZ PEREZ, GLORIA 148876 12 65,22 

 5º NIKA 055009 GARCIA ALVAREZ, EUGENIA 166441 13 78,82 

 6º LUNA DE BELUCHI 09221 GARCIA PEREZ, MARIO 045732 16 70,98 

 E LINA AS3134 SUAREZ NOVAL, CORAIMA AS4629 E 

 PRUEBA PONIS D 
 PUESTO CABALLO LAC JINETE LDN PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO 

 1º PETIT LULU BIDEA AURTENETXEA, LUCIA 88790 0 51,78 

 2º STORMY MC GARRY 148250 LEON GONZALEZ, MARIA 55714 0 57,43 

 3º KASANDRA CEM 082336 GALLEGO SARDINAS, LORETO 017449 12 63,69 

 4º CHESTER 085896 GARCIA POLO, MONTSERRAT 063817 15 83,64 

 E LATIGO QUIN 054703 ALONSO JATO, MARIA 052897 E 



 

Fecha: 24 DE MAYO 2015 

 

 PRUEBA ALTURA 1,00 
 PUESTO CABALLO LAC JINETE LDN PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO 

 1º MACAO 017082 CANOVAS VILAPLANA, LAURA AS4052 0 56,33 

 2º HUAPO DE NANSA AS3312 PARAJON COPIN, PEDRO JAVIER 088268 0 60,15 

 3º SEVILLANO DE LA RIERA SUAREZ, ISABEL 152781 4 51,91 

 4º PIEDRAFITA AS2348 FERNANDEZ RIERA, RAQUEL AS3813 8 74,25 

 E KARIM AS2863 ALONSO VAZQUEZ, IRENE AS4487 E 

 E NAPO 080371 ARGUELLO ORTEA, BELEN 194482 E 

 PRUEBA CABALLOS 1,10 
 PUESTO CABALLO LAC JINETE LDN PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO 

 1º POLIDORA 107843 GUTIERREZ RILO, JAVIER 71093 0 54,85 

 2º SHERIFF 103952 DAVILA GARCIA , FIDEL 013671 0 68,33 

 3º LOVE STORY 085765 ALFARO POVEDA, BELEN 040606 4 52,71 

 4º OPUS DE OLID 086507 GALLEGO BROGUERAS, LUIS 018976 4 57,10 

 5º RAITAN JUNQUERA PERERA, JAIRO 198305 6 82,24 

 6º HELLA DAVILA GARCIA, FIDEL 8 65,88 

 E DIANORA REYES PEQUEÑO, SARA E 
 E MENAYA DE RUER SAEZ CHORRO, BORJA 58445 E 

 PRUEBA CABALLOS 1,20 
 PUESTO CABALLO LAC JINETE LDN PUNTOS TIEMPO PUNTOS TIEMPO 

 1º PICASSO ALONSO SANZ, CARMEN 042624 0 57,88 

 2º VIÑON NEOCLASSICA 107810 MAESTRE ARMADA, IGOR 037766 0 58,19 

 3º DIKY-DIKY BUYLLA ROVES, MATEO 042518 4 52,05 

 4º TUI COMINO IGLESIAS, PELAYO 049805 4 59,74 

 5º FLASHTIME VH  ANDRES SANZ,ELENE 68764 4 61,20 

 6º DO IT ALVAREZ MOYA, JULIO 42206 4 69,94 

 7º SPORTMAN DU  GOMEZ AROZAMENA, AINOHA 17370 8 74,87 

 E AZOR JUNQUERA PERERA, JAIRO 198305 E 

 E HOLLY HOPE DE JC JUNQUERA PERERA, JAIRO 198305 E 

 E KNAUERS CERA 113177 FERNANDEZ COMBARRO, SANDRA 042530 E 

 NP O EY DE PRAVIA DAVILA GARCIA, FIDEL 013671 NP 

 NP GODOY SFM 105072 DAVILA GARCIA, FIDEL 013671 NP 
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